FpebeHwmnkoBa lapba KOHCTAaHTUHOBHA

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

69/2023

74/2023

85/2023

100/2023

99/2023

102/2023

106/2023

108/2023

109/2023

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 UH3
«Mpochn»

000 UH3
«Mpochn»

000 UH3
«Mpocn»

000 LUH>3
«MNpocn»

000 UH3
«[Mpocpn»

000 UH3
«[pocpn»

000 UH3
«Mpochn»

000 UH>
«MNpochn»

000 UH3
«[Mpocpn»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

11.01.2023

14.01.2023

23.01.2023

10.02.2023

11.02.2023

13.02.2023

06.03.2023

10.03.2023

12.03.2023

CBepeHusn

pebeHwnkora Japba KOHCTaHTUHOBHA

010629

01.06.2022

06beKkT
OLLeHKM

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK,
XKU0N O0M

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



000 UH3
128/2023 H 16.03.2023
«[Mpocpn»

000 UH3
131/2023 H 22.03.2023
«[Mpocpn»

3eMesibHbIN

PbIHOYHaA
y4acCToOK
Xunoe

PbIHOYHaA
nomMmewieHune

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



