

Гребенщикова Дарья Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гребенщикова Дарья Константиновна			
Номер в реестре членов РОО		010629			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	14.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	11.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	13.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	06.03.2023	земельный участок, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	10.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	12.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	16.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	22.03.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости